様式第６号（第１０条関係）

年 月 日

 みやこ町長 様

           申請者 住所  みやこ町

           団体名

代表者氏名          ㊞

みやこ町コミュニティ助成事業実績報告書

  年 月 日付け 第  号で交付決定の通知があったみやこ町コミュニティ助成

事業について、事業を完了したので、みやこ町コミュニティ助成事業補助金交付要綱第

１０条第１項の規定により、下記のとおり報告します。

記

１ 補助金の決定内容

事業実施主体

事業の名称

交付決定額 金         円

２ 実施事業の内容

実施期間  年 月 日開始～ 年 月 日完了

実施場所

実施内容

収支内訳

３ 事業実施の効果

４ 添付書類

  □領収書の写し

  □一般財団法人自治総合センターの定める必要書類